

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
November 13, 2019

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	24	* NW¼ and Lsd.'s 10 & 15 of 16	96	Tundra Oil & Gas Limited	12,095.04	125.99	400.00	336.00	12,831.04
A2	7	28	* Lsd. 5 of 4	16	Tundra Oil & Gas Limited	372.16	23.26	400.00	56.00	828.16
A3	10	29	* Lsd.'s 11 & 12 of 14	32	Tundra Oil & Gas Limited	744.32	23.26	400.00	112.00	1,256.32
A4	12	27	* SE¼ of 24	64	Synergy Land Services Ltd.	73,333.00	1,145.83	400.00	224.00	73,957.00
A5	12	28	* Lsd.'s 9, 10, 11 & 12 of 34	64	Buffalo Hill Resources Ltd.	4,398.05	68.72	400.00	224.00	5,022.05
A6	13	28	* NE¼ of 26	64	Buffalo Hill Resources Ltd.	6,691.20	104.55	400.00	224.00	7,315.20
A7	14	27	* NE¼ of 8	64	Buffalo Hill Resources Ltd.	4,398.02	68.72	400.00	224.00	5,022.02
<b>Lease Total</b>				<b>400.00</b>		<b>102,031.79</b>	<b>255.08</b>	<b>2,800.00</b>	<b>1,400.00</b>	<b>106,231.79</b>
<b>TOTAL REVENUE COLLECTED =</b>						<b>106,231.79</b>				